
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/187/2017 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 15 września 2017 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Warszawie, Rada Gminy Sadowne uchwala  co następuje: 

§ 1. Postanawia się znieść pomnik przyrody z gatunku dąb szypułkowy rosnący na działce stanowiącej 

własność Pana Marka Gajewskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 57, obręb Sojkówek, 

o obwodzie pnia 358 cm. 

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości przyrodniczej drzewa, 

spowodowaną zniszczeniem dębu szypułkowego na skutek warunków atmosferycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Olkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia poniedziałek, 16 października 2017 r.

Poz. 9346


		2017-10-16T11:26:04+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




